
平安健康保险股份有限公司

平安 e生保医疗保险(2017版)个人费率表

首年费率 单位：人民币元

年龄
有社保 无社保

100万保额 300万保额 100万保额 300万保额

0-5 911 999 1929 2118

6-10 349 407 641 751

11-15 277 321 491 573

16-20 174 202 329 387

21-25 249 271 474 518

26-30 307 335 659 723

31-35 392 427 921 1009

36-40 484 529 1215 1336

41-45 563 617 1397 1535

46-50 915 1004 2251 2475

51-55 1123 1232 3648 4011

56-60 1438 1579 3697 4065

61-65 1939 2131 4810 5292

续年费率请见下一页。



续年费率 单位：人民币元

年龄
有社保 无社保

100万保额 300万保额 100万保额 300万保额

0-5 988 1083 2094 2300

6-10 377 440 694 814

11-15 299 347 531 620

16-20 187 217 356 419

21-25 268 293 513 560

26-30 331 362 714 783

31-35 423 462 999 1094

36-40 523 573 1319 1450

41-45 610 668 1516 1667

46-50 993 1090 2445 2688

51-55 1219 1337 3963 4357

56-60 1560 1714 4016 4416

61-65 2105 2314 5227 5750

66-70 3199 3516 8119 8927

71-75 4508 4956 11456 12597

76-80 6182 6797 15416 16956

81-85 7208 7925 17263 18987

86-90 9476 10420 22231 24456

91-95 12267 13490 27568 30323

96-99 15123 16634 33240 36563

注：根据合同约定，我们可能对费率进行调整。如我们对费率进行调整，被保险人适

用的费率以调整后的费率为准。


